
 
 
 
 
I Kadencja 
Czternaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 89/2005  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

w sprawie akceptacji treści projektu uchwały określającej sposób doskonalenia 
zawodowego przez diagnostów laboratoryjnych i zatwierdzenia tego dokumentu na 

Nadzwyczajny Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 
 
Na podstawie art. 47 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 

§1 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia zaakceptować treść projektu 
uchwały Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych (w załączeniu) 
w sprawie określenia sposobu doskonalenia zawodowego przez diagnostów 
laboratoryjnych i rekomenduje przedłożenie tego projektu Nadzwyczajnemu Krajowemu 
Zjazdowi Diagnostów Laboratoryjnych. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


